
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zaprojektowanie i wybudowanie placówki opiekuńczo – wychowawczej w Swarzędzu.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Poznaniu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631276788

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jackowskiego 18

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 60-509

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@powiat.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.powiat.poznan.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00009340/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-22 12:31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00007374/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.2. Numer referencyjny

Przed zmianą: 
ZP.272.00005.2021, ZP.ZD-00046/21.

Po zmianie: 
ZP.272.00005.2021, ZP.ZD-00072/21.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00009340/01 z dnia 2021-02-22

2021-02-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. Zaprojektowanie i wybudowanie placówki opiekuńczo – wychowawczej w Swarzędzu, ul.
Cmentarna.2. Prace przewidziane do realizacji obejmują swoim zakresem sporządzenie
dokumentacji projektowej, a następnie roboty budowlane prowadzone na potrzeby placówki
opiekuńczo – wychowawczej z przeznaczeniem do stałego zamieszkania osób w niej
przebywających.3. Zamawiający wymaga, by Wykonawca:1) zapewnił wiodącego projektanta,
posiadającego uprawnienia bez ograniczeń do projektowania w specjalności konstrukcyjno –
budowlanej,2) udzielił minimum 96 miesięcy gwarancji na przedmiot zamówienia;3) zaoferował
gwarancje producenta na zastosowane materiały i urządzenia;4) zrealizował zamówienie
zgodnie ze współczesną wiedzą techniczną, obowiązującymi w tym zakresie przepisami, a w
szczególności ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2020, poz. 1333 ze
zm.), obowiązującymi normami technicznymi, standardami, zasadami sztuki budowlanej, etyką
zawodową oraz postanowieniami umowy.

Po zmianie: 
1. Zaprojektowanie i wybudowanie placówki opiekuńczo – wychowawczej w Swarzędzu, ul.
Cmentarna.2. Prace przewidziane do realizacji obejmują swoim zakresem sporządzenie
dokumentacji projektowej, a następnie roboty budowlane prowadzone na potrzeby placówki
opiekuńczo – wychowawczej z przeznaczeniem do stałego zamieszkania osób w niej
przebywających.3. Zamawiający wymaga, by Wykonawca:1) zapewnił wiodącego projektanta,
posiadającego uprawnienia bez ograniczeń do projektowania w specjalności konstrukcyjno –
budowlanej,2) udzielił minimum 84 miesięcy gwarancji na przedmiot zamówienia;3) zaoferował
gwarancje producenta na zastosowane materiały i urządzenia;4) zrealizował zamówienie
zgodnie ze współczesną wiedzą techniczną, obowiązującymi w tym zakresie przepisami, a w
szczególności ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2020, poz. 1333 ze
zm.), obowiązującymi normami technicznymi, standardami, zasadami sztuki budowlanej, etyką
zawodową oraz postanowieniami umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-03 11:00

Po zmianie: 
2021-03-05 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-03 11:45

Po zmianie: 
2021-03-05 11:45

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-01

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00009340/01 z dnia 2021-02-22

2021-02-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-04-03

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00009340/01 z dnia 2021-02-22

2021-02-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zaprojektowanie i wybudowanie placówki opiekuńczo – wychowawczej w Swarzędzu.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Poznaniu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631276788
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jackowskiego 18
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 60-509
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@powiat.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.powiat.poznan.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00009340/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-22 12:31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00007374/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



